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Møtereferat - Ledermøtet ved NV-fakultetet 

Møtetid: Tirsdag 17.01.2017  

kl 09:15 - 11:30 

Møtested: E1 - 118 

  ----------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------------- 
 
Deltakere med vararepresentanter: 

Representant Navn 

Fakultet 
X Dekan Anne Borg 
 

Fakultet 
X Prodekan for forskning og nyskaping Tor Grande 
 

Fakultet 
X Prodekan for utdanning og formidling Øyvind W. 
Gregersen 
 

Fakultet 
X Prodekan for profesjons-bachelorutdanning Eva Falch 
 

Institutt for biologi (IBI) 

X Instituttleder Else Berit Skagen 

  Vara: Nestleder for utdanning Richard Strimbeck 

 Vara: Nestleder for forskning Augustine Arukwe 

 
Institutt for biologiske fag Ålesund 
(IBA) 
 

X Instituttleder Tove Havnegjerde 
 Vara: 

Institutt for bioteknologi og 
matvitenskap (IBT) 

X Instituttleder Kjetil Rasmussen 

  Vara: Nestleder for utdanning Olav Vadstein  

Vara: Nestleder for forskning Berit Løkensgaard Strand 

 
Institutt for bioingeniørfag (IBF) 
 

X Instituttleder Randi Anny Utne Holt 
 Vara: Lars Gunnar Landrø 

Institutt for fysikk (IFY) 

X Instituttleder Erik Wahlström 
Vara: Nestleder for forskning Catharina Davies  

Vara: Nestleder for utdanning Jon Andreas Støvneng 

Institutt for kjemi (IKJ) 

  X Instituttleder  Marie-Laure Olivier 
  Vara: Nestleder for utdanning Karina Mathisen  

Vara: Nestleder for forskning Signe Kjelstrup 

Institutt for kjemisk 
prosessteknologi (IKP) 

X Instituttleder Edd Blekkan 

Vara: Nestleder for utdanning Jens Petter Andreassen 

Vara: Nestleder for forskning Sigurd Skogestad 

 
Institutt for materialteknologi (IMA) 

  Instituttleder Jostein Mårdalen 

X Vara: Nestleder for forskning Knut Marthinsen 
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  Vara: Nestleder for MSc siv.ing utdanning Frode Seland 

Vara: Nestleder for BSc ingeniørutdanning Hallstein   
Hemmer 

  Nanolab 
  Direktør Kay Gastinger 
 

Studentrepresentanter – realfag 
  X Håkon Pedersen 

Vara: Håvard Homleid Hagen 

Studentrepresentanter – 
sivilingeniør 

X Simen Ringdahl 

Vara: Øystein Diserud 

Representanter for midlertidig 
ansatte 

X Stipendiat Torstein Nesse  

Vara: Øyvind Hetland 

Referent X Administrativ koordinator Elin Cecilie Balstad 

  

 SAKSLISTE 17.01.2017 

Sak Ansvarlig Vedlegg Presentasjon 

NVL-sak 5/17 Rammefordelingsmodell – 
rektor forventer at NV utarbeider ny 
rammefordelingsmodell for fakultetet før 
sommeren – innledende diskusjon om 
prosess 

Dekan Anne Borg  x 

NVL-sak 6/17 Lab-undervisning i 
forbindelse med samlokalisering – 
nedsette arbeidsgruppe for å forberede 
flytting av ingeniørmiljøene 

Prodekan Øyvind W. 
Gregersen 

 x 

NVL-sak 7/17 Faglig integrasjon - 
innledende diskusjon. Fakultetet vil få en 
bestilling fra rektor om oppfølging med 
frist 10 feb. Rapportene ligger i 
ledergruppemappa og anbefales lest.  

Dekan Anne Borg x  

NVL-sak 8/17 Oppgavefordeling mellom 
prodekanene 

Dekan Anne Borg   

 
 
 
 

 Godkjenning av referatet: 

 

Referat fra ledermøtet 10.01.2017 blir oppdatert og legges i ledergruppemappen. 

Link til ledergruppemappen for 2017 finnes på K:\felles\Ledergruppen\Ledergruppen 2017 
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Instituttenes 15 minutt 

 

IBT – når må matteknologi starte arbeidet med å justere emnestørrelse og implementere evt nye 
emner? Justeres i neste runde med studieplanarbeid. Øyvind Gregersen sjekker tidsplan for 
implementeringen med prorektor. Generelt bør vi unngå å gjøre jobben to ganger slik at 
planleggingen bør startes med en gang. 

IBT – hva er status mht planlegging av flyttingen av matteknologi til Gløshaugen? Dette må ses i 
sammenheng med behovet for forskningslab. Vi må også se nærmere på U2-lab’en på Kalvskinnet, 
og hvordan denne skal driftes og plasseres i fremtiden. 

Dekan – labene på Kalvskinnet er ikke ferdige, og det kan bli nødvendig å se på kriseløsninger. 
Følges opp tett de neste ukene. 

 

Studentenes 5 minutt 

 

ITV – det jobbes aktivt for å finne passende ordninger for å sørge for god representasjon for 
matteknologi ved IBT. De går gjennom representasjon for alle fagmiljø når dette er klart. Når lista er 
klar, er det viktig at denne blir distribuert til alle. 

 

O-saker 17.01.2017 

 Arbeidsgruppe for fremtidig organisering av Institutt for allmennfag på Kalvskinnet nedsatt 

 Tilsetting av SO-stipendiater - prosess med frister 

 Utlysning av avdelingsingeniør ved Institutt for bioingeniørfag 

 

Eventuelt 

 

 Skolelaboratoriet – fremtidig plassering 

 

Referat 
 

NVL-sak 5/17 Rammefordelingsmodell 

Seksjonsleder økonomi Trude Bersvendsen ga en kort økonomistatus. 

 Regnskap 2016 – bevisst nedbygging av reserver. 

 Budsjett 2017 – Fakultetet må jobbe videre med budsjetteringen slik at fakultetet totalt sett 
har resultat i balanse ved utgangen av 2017.  

 

Ny Rammefordelingsmodell vedtas av NTNUs styre 23.01.17.  

Rektor forventer at vi har utarbeidet en fordelingsmodell for bevilgningsøkonomien ved fakultetet 
innen sommeren 2017. Kort gjennomgang av den modellen som har vært benyttet ved tidligere ved 
NT. Det blir en omfattende jobb å utarbeide ny fordelingsmodell for NV som kan gi incentiver slik at 
den fungerer som et styringsverktøy – herunder slik at vi får brukt ressursene på riktig måte, og at vi 
klarer å balansere forskning og undervisning. 

 Vi må igangsette et arbeid for å besvare denne bestillingen. 

 Dekanatet holder i saken og diskuterer med ledergruppe og instituttledere underveis 
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NVL-sak 6/17 Lab-undervisning i forbindelse med samlokalisering 

Laboratoriebehov ved flytting Kalvskinnet. 

 Samkjøre grunnkursklassene våre – kan vi bruke de samme arealene for å sikre kapasitet? 

 Spesialiserte lab’er – kan vi samarbeide og dele kostnader ved utvikling av arealer der vi har 
underkapasitet?  

 Det er behov for en arbeidsgruppe – folk med detaljkunnskap om behov for og bruk av lab 
både fra Gløshaugen og Kalvskinnet. 

Mail til Øyvind W. Gregersen med navn på aktuelle kandidater snarest. 

 

NVL-sak 7/17 Faglig integrasjon - innledende diskusjon 

Faglig integrasjon – ulike grupper har jobbet med dette i høst og levert sine rapporter. 3 av disse er 
relevante for oss - Teknologi, Naturvitenskap og Lærerutdanning. Det er viktig at disse blir lest av 
relevante miljø. 

Vi har fått en bestilling med frist 10 februar fra Rektor mht plan for oppfølging og implementering av 
anbefalingene i rapportene  

 Anbefaling om noen sammenslåinger (f.eks bioingeniørfag) som må diskuteres, og 
samordning på bioteknologiområdet bør også diskuteres 

 Programledelse innen bioteknologi 

 Planen har også betydning for 1 mai-fristen for studieplanporteføljearbeidet, som også skal 
inneholde en 3-årsplan for studieplanutvikling 

 Viktig spørsmål i denne sammenheng – 5-årig integrert løp v 3 + 2-løpet – skal begge gi 
siv.ing-tittelen? 

 Øyvind Gregersen og Eva Falch lager en plan for NV – saken tas opp igjen på ledermøtet 
før innlevering 

 

 

NVL-sak 8/17 Oppgavefordeling mellom prodekanene 

Prodekan for forskning og nyskaping Tor Grande 

 Forskningsfeltet 
Prodekan for utdanning og formidling Øyvind W. Gregersen 

 Disiplinfagene, lektorutdanning, siv.ing-utdanningen, leder UU sammen med Eva Falch 
 
Prodekan for profesjons-bachelorutdanning Eva Falch 

 Profesjons-bachelorutdanningene, innovasjon, koordinator Samarbeidsforum, Kompis, EVU 
 
I tillegg til andre oppgaver tar Anne Borg formidling og kommunikasjon. Det skal lages en Innside-
melding om dette som går ut til alle. 
 

 

O-SAKER 17.01.2017 

 

 Arbeidsgruppe for fremtidig organisering av Institutt for allmennfag på Kalvskinnet nedsatt 

o Erik Wahlstrøm deltar fra NV 

 Tilsetting av SO-stipendiater med søknadsfrist 29.01.17 

o Se vedlegg – fristene er ok  

o Hvert institutt utarbeider en innstilling basert på formelt kvalifiserte kandidater  
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 Utlysning av avdelingsingeniør ved Institutt for bioingeniørfag – ingen innvendinger 

 Stillingsstoppen oppheves delvis 

o Det vil fortsatt være noen restriksjoner på ny-tilsettinger og NTNUs mål om å 
nedbemanne staben med ytterligere tre prosent i 2018 står fast. 

o se link https://innsida.ntnu.no/documents/10157/2546170156/Notat_avvikling-
tilsettingsstopp_12-01-17.pdf/9c4f2971-248e-460c-855b-d38f3550c2d4 

o 4 administrative og 3 tekniske stillinger lyses ut ved NV ila kort tid 

 

 

EVENTUELT 

 

 Skolelaben 

o Hensikten bak Skolelaben var å styrke samarbeidet mellom NTNU og skolesektoren 

o Spørsmålet nå er om Skolelaben skal fortsette med samme mandat og lokalisering 

o NV samarbeider tett med Skolelaben om KOMPIS og Realfagsløypene  

o Øyvind Gregersen kontakter Berit Kjeldstad for å få et møte og en avklaring  

 Neste møte 24.01.17 utgår pga NTNUs ledersamling på Oppdal 

 

 

 

https://innsida.ntnu.no/documents/10157/2546170156/Notat_avvikling-tilsettingsstopp_12-01-17.pdf/9c4f2971-248e-460c-855b-d38f3550c2d4
https://innsida.ntnu.no/documents/10157/2546170156/Notat_avvikling-tilsettingsstopp_12-01-17.pdf/9c4f2971-248e-460c-855b-d38f3550c2d4

